
LOVELA gel 32 PD, 2,9l bílé

» Úklid a drogérie » Prací prostředky » Gely

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

10.5.2025 21:03
1/1

Kód zboží 977-03845900 
Jednotka ks 
Balení 4 

Produkty na praní značky Lovela byly speciálně vyvinuty
pro děti, a to od prvního dne jejich života. Oceňují je však
i lidé, kteří díky své citlivé pokožce bojují s alergií nebo
kteří problémům spojeným s alergií chtějí předcházet.
Hypoalergenní složení pracích prostředků Lovela zaručuje,
že k podráždění citlivé pokožky nedochází. Tuto vlastnost
ocení nejen vysoce senzitivní jedinci, ale především
maminky, které pro svá miminka chtějí jen to nejlepší.

Dostupnost: skladem

Popis
Lovela gel

- Typ: prací gel
- Typ prádla: bílé
- Konzistence: tekutá
- Počet pracích dávek: 32
- Balení: 2,9 l
- Pro extra citlivou a dětskou pokožku a pro osoby, které
trpí alergiemi
- Zaměřeno pro děti již od 1. dne života
- Testováno polským Institutem pro matku a dítě, který
vydal kladný posudek
- Dermatologicky testováno
- Účinně odstraňuje nečistoty při všech teplotách – 30
°C, 40 °C, 60 °C, 90 °C
- Neobsahuje optické zjasňovače, enzymy, umělá
barviva
- Dobře se vyplachuje při pracím procesu ždímání
- Příjemná neutrální vůně

Parametry zboží
Počet dávek 32 


